СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.11.2018 № 10/17

Об утверждении перечня линий освещения вдоль региональных дорог,

предлагаемых к передаче из муниципальной собственности городского округа Истра

Московской области в государственную собственность Московской области

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», во исполнение поручения заместителя Председателя Правительства

Московской области И.Б. Трескова о передаче из муниципальной собственности в

собственность Московской области объектов электросетевого хозяйства (линий

уличного освещения), расположенных в полосе отвода региональных

автомобильных дорог, Совет депутатов городского округа Истра Московской

области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности городского округа Истра Московской области в

государственную собственность Московской области (Приложение).

2. Направить в Министерство имущественных отношений Московской области

указанный выше перечень для принятия решения о передаче муниципального

имущества из муниципальной собственности городского округа Истра

Московской области в государственную собственность Московской области.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Истринские вести» и на

официальном сайте городского округа Истра Московской области.

Председатель Совета депутатов                                     Врио  главы

городского округа Истра                                                  городского округа Истра

______________А.Г. Скворцов                                   ______________ А.Г. Вихарев

Приложение к решению

Совета депутатов городского

 округа Истра Московской области

  от 12.11.2018 г № 10/17

Муниципальные объекты

№

п/

п

Наименование

Характеристики

Опоры

(шт)
Кронштейны (шт)

Светильники

(шт)

Кабель/

провод (м)

Шкаф

управлени

я (шт)

Координаты

начало участка конец участка

1
а/д "г. Дедовск,

ул.Юбилейная"

бетон

(4)
двухрожковые (8) LED (8) СИП - (152) 1

55.861757,

37.127649

55.860993,

37.129723

2

а/д

"Волоколамское

шоссе- д/о

Чехова-

Крючково"

- однорожковые (20) LED (20) СИП - (1243) 1
55.894213,

36.794173

55.881447,

36.798657

3

а/д

"Волоколамское

шоссе-

Онуфриево-

Орешки-

Колюбакино" с.

Онуфриево

бетон

(44)
однорожковые (38) LED (38)

СИП-4 (4*25) -

(1650)
1

55.855639,

36.515169

55.848002,

36.496784

4

а/д

"Волоколамское

шоссе д/о

Снегири" (ул.

Советская)

- однорожковые (10)
ДНАТ/ДРЛ/LE

D (10)
СИП - (340) 1

55.878781,

37.042633

55.877502,

37.038239

5

а/д "ММК -

центральная

усадьба

Агрогородка" п.

Агрогородок

бетон

(22)
однорожковые (22) LED (22)

СИП-4 4*16 -

(800)
1

55.919052,

36.946067

55.921548,

36.957725

6

а/д "г. Дедовск,

ул.Первомайская

"

бетон

(5)

однорожковые/двухро

жковые (13)
LED (13) СИП - (278) 1

55.860958,

37.129714

55.858745,

37.127365

7
а/д "г. Дедовск,

ул.Главная"
- однорожковые (20)

LED/ДНАТ

(22)
СИП - (366) 1

55.865673,

37.124945

55.864339,

37.119667

8
а/д "г. Дедовск,

ул.Клубная"
-

однорожковые/двухро

жковые (13)
LED (13) СИП - (478) 1

55.864284,

37.119642

55.860403,

37.122670

9

а/д

"Волоколамское

шоссе-

Бужарово-

Савельево-

Румянцево д.

Карцево "

- однорожковые (20) LED (20)
СИП-4 (4*25) -

(500)
1

56.042960,36.7115

44

56.046786,36.7084

21

10
а/д "Карцево-

Куртниково"
- однорожковые (12) LED (12) СИП - (339) 1

56.051780,36.7258

69

56.054359,36.7276

32

11

а/д "ст

Холщевики-

Глебово"

бетон

(102)

однорожковые/двухро

жковые (102)
LED (107)

СИП-4 (4*25) -

(3040)
1

55.926181,36.7065

64

55.946269,36.7015

90

12

а/д "г. Дедовск

ул

Железнодорожна

я"

- однорожковые (6) LED (4)

СИП-2

3*35+1*70 -

(101)

1
55.864593,37.1286

98

55.864707,37.1272

72

13
а/д "г. Дедовск

ул Ногина"
-

однорожковые/двухро

жковые (17)
LED/РКУ (18)

СИП-2

3*50+1*70 -

(359)

1
55.864569,37.1289

12

55.861751,37.1276

13

14

а/д

"Волоколамское

шоссе"

- однорожковые (18)
ДНАТ/РКУ

(18)

СИП-4 4*16 -

(660)
1

55.873349,37.1248

20

55.875598,37.1150

83

15

а/д

"Волоколамское

шоссе"

- однорожковые (33) ДНАТ (33)
СИП-2 4*35 -

(923)
1

55.868057,37.1361

58

55.873349,37.1248

20

16
а/д "г. Дедовск

ул Энергетиков"
-

однорожковые/двухро

жковые (19)
LED/РКУ (19)

СИП-4 4*16 -

(601)
1

55.873635,37.1046

71

55.868554,37.1013

66

17

а/д

"Волоколамское

шоссе д/о

Снегири" д.

Рождествено

- однорожковые (38)
ЖКУ ДНАТ

250 Вт (38)
СИП-4 - (2100) 1

55.869547,37.0390

09

55.857046,37.0417

77

18

а/д "ММК-

Павловская

Слобода-

Нахабино" д.

Покровское (ул.

Центральная)

металл

(43)

однорожковые/двухро

жковые (30/13)
LED (56)

СИП-2

(3*35+1*54,6) -

(1505)

1
55.810981,37.0013

96

55.808825,37.0209

94

19

а/д

"Волоколамское

шоссе " (ул.

Московская)

бетон

(12)
однорожковые (20)

ЖКУ/ДНАТ

(20)

А-25 /СИП

(800)
-

55.880744,

37.066166

55.881721,

37.054472

20

а/д

"Савельевское

шоссе" п.

Румянцево

- однорожковые (13)
ЖКУ/ДНАТ

(13)
СИП - (800) -

55.976154,

36.536465

55.979762,

36.547616

21
а/д

"Волоколамское
- однорожковые (32)

ДНАТ/ДРЛ/LE

D- (32)
СИП - (1070) 1

55.880743,

37.065913

55.882607,

37.051445

шоссе, ул.

Московская"

22

а/д

"Волоколамское

шоссе-

центральная

усадьба

Рубцово"

- однорожковые (12) LED (12) СИП-2 - (500) -
55.964170,36.5606

51

55.961775,36.5668

53

23
а/д "г. Истра ул

Советская "
- двухрожковые (34) LED (76)

СИП-2

3*25+1*54 -

(1500)

-
55.920349,36.8593

64

55.922706,36.8745

70

24

а/д

"Рождествено-

Зеленково-

Лобаново" (д.

Зеленково)

- однорожковые (10) LED (10) СИП - (350) -
55.837822,37.0672

88

55.835817,37.0684

14